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Kuusamon demarit vuodesta 1906 

Kuusamon Sosialidemokraattisen Työväenyhdistyksen  
toimintakertomus vuodelta 2021 
 
YLEISTÄ 
 
Toimintavuosi sai jatkoa edellisestä korona-rajoitetusta vuodesta, että ajankohtaisesti vaihdelleet 
koronarajoitukset karsivat yhdistyksen toiminnan minimiin ja toimintaa jouduttiin sopeuttamaan 
yleisesti vallitsevan tilanteen mukaan. Vuonna 2021 oli kuntavaalit ja valmistautuminen aluevaaleihin 
alkoi.   
 
TOIMINNAN PAINOPISTEET 
 
Toimintasuunnitelmassa vuodelle 2021 asetettiin hyvin toteutettu kuntavaalikampanja sekä yhdistyksen 
jäsenistön jaksamisen tukeminen yhdistyksen vapaaehtoistyössä. Alla koonti toimintasuunnitelmaan 
asetetuista tavoitteista ja toimenpiteistä:  
 

Tavoite Toteuma 

Kuntavaaleissa ehdokastavoitteena 15 7 ehdokasta 

Pidetään nykyiset kaksi valtuustopaikkaa Pidettiin 2 valtuustopaikkaa 

Monipuolisesti toteutettu vaalityö, perustana 
hyvät mainosmateriaalit ja selkeät poliittiset 
tavoitteet.  

Vaalityötä tehtiin rajoitukset ja voimavarat 
huomioiden monipuolisesti eri kanavia 
hyödyntäen. Saatiin ehdokas Hokkasen 
haastattelu mm. Ylen kuntarundi-ohjelmaan.  

Tapahtumiin osallistuminen voimavarojen 
mukaan 

Koronarajoitteiden vuoksi jalkautuvia tilaisuuksia 
oli vain kolme toimintavuoden aikana  
(2 vaalitapahtumaa Prismalla ja Taiteiden yö) 

Varainkeruuna arpojen, sukkien ja pullien myynti Sukkamyynti toteutui syksyllä 2021 

Toimintaan haetaan Koillismaasäätiön avustusta Toimintaan haettiin ja saatiin avustusta 

Koillismaasäätiöltä (6000 €) 

Yhteistyöostosmatka Tornio-Haaparantaan  Ei toteutunut koronatilanteen vuoksi 

Luottamustehtävien aktiivinen hoitaminen Luottamustehtävät on hoidettu aktiivisesti. 
Tiedotus johtokunnan ja luottamustehtäviä 
hoitavien välillä vaatii jatkossa panostusta.  

Yhdistyksen omat kokoukset ja sääntömääräiset 
kokoukset hoidettu  

Kokouksia pidetty tarpeen mukaan, kaikkiaan 
vuonna 2021 kokoustettiin 11 kertaa + 
sääntömääräiset.  

Vapputapahtuma 1.5.2021, puhujana AKT:n pj. 
Marko Piirainen 

Ei toteutunut koronan vuoksi 

Pikkujoulujen pitäminen Peruttiin koronan vuoksi 

Yhteydenpito kansanedustajiin + ministerivieras Yhteydenpitoa tehty eri tilanteissa ja 
tapahtumissa, kansanedustaja Niina Malm vieraili 
Kuusamossa syyskuussa ja tapaamiseen 
osallistuttiin. Ministeri Ville Skinnarin tapaaminen 
toteutui tammikuussa 2021 epävirallisissa 
merkeissä.  

Osallistuminen tapahtumiin 1/2021 järjestöpäivät Kalajoella, peruttiin 
3/2021 piirin kevätvuosikokous Teamsissa, 
Hokkanen ja Käkelä osallistuivat 
11/2021 piirin syysvuosikokous Sotkamossa,  
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ei osallistuttu 
9/2021 Oulun ay- ja demariväen kokoontuminen 
Rukalla, vain kaksi osallistujaa päällekkäisten 
tapahtumien vuoksi 
9/2021 Inka Hokkanen osallistui Pohjoisten 
piirien tapaamiseen puoluevaltuuston jäsenenä 
Pyhällä  
Aluetapaamisia Taivalkosken ja Pudasjärven 
kanssa ei toteutettu 
11/2021 puoluevaltuuston kokous Oulussa, Inka 
Hokkanen osallistui 

Tiedottaminen yhdistyksen verkkosivujen, 
Facebookin ja lehti-ilmoitteluiden kautta. 
Vaaliliitelehti kuntavaaleihin 

Tiedottamisen osalta olisi pystytty vielä 
parantamaan verkkosivujen osalta, mutta 
valtaosin siihen tyytyväisiä. Facebook on toiminut 
näppäränä alustana ja siellä seuraajien määrää 
on saatu kasvatettua. Vaaliliitelehti laadittiin 
kuntavaaleihin.  

 
SISÄINEN TOIMINTA 
 
Johtokunnan kokoonpano 2021 
puheenjohtaja Inka Hokkanen 
varapuheenjohtajan Leena Mustonen 
jäsenet  Päivi Käkelä (sihteeri ja taloudenhoitaja) 

Riitta Wedman 
Seija Karjalainen 
Keijo Mustonen 
Aino Syrjälä 

varajäsenet  Erkki Luksua 
   Eemeli Karjalainen 
 
Naisjaoston toimintaa ei ole ollut. Toimintavuonna 2021 on pidetty 11 johtokunnan kokousta ja niiden 
lisäksi kevätkokous maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa.  
 
Kuusamon Sos.dem. Työväenyhdistyksen äänioikeutettujen jäsenmäärä on 31.12.2021 ollut 49. 
(2015/55, 2016/50, 2017/43, 2018/45, 2019/45, 2020/48).  
 
EDUSTUKSET (* luottamustoimet 8/2021 →) 
 
*Kaupunginhallitus varajäsen Inka Hokkanen  
*Kaupunginvaltuusto Inka Hokkanen ja Päivi Käkelä, varalla Rauno Hemmilä ja Riitta Wedman 
*Kasi-lautakunta varapj Tanja Ronkainen, varalla Inka Hokkanen 
*Perusturvalautakunta Rauno Hemmilä 
*Yhtek.lautakunta Ei edustusta 
*Keskusvaalilautakunta Aino Syrjälä 
*Tarkastuslautakunta varajäsen Päivi Käkelä 
*Petu:n yksilöjaosto Päivi Käkelä 
*U.A. Virranniemen rahasto Inka Hokkanen 
*Sairaanhoitopiirin valtuusto Riitta Wedman 
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Oulun SD-piirikokous Varsinaiset edustajat Inka Hokkanen ja Päivi Käkelä, varalla Leena  
  Mustonen ja Keijo Mustonen 
Koillismaasäätiön hallitus Leena Mustonen ja Inka Hokkanen 
Koillismaasäätiön valtuusk.  Aino Syrjälä (Alpo Lehto), Veikko Räisänen (Soini Karjalainen), Rauno  
  Hemmilä (Mika Tauriainen), Päivi Käkelä (Eemeli Karjalainen) ja Taija Seiloo 
  (Keijo Mustonen) 
POPsote ohjausryhmä Päivi Käkelä (Inka Hokkanen) 
SDP:n puoluevaltuusto Inka Hokkanen 
 
 
 
TAPAHTUMAT JA TOIMINTA (täydentää aiemmin kirjattua ruudukkoa) 
 
- Kuntavaalien osalta demarit nostattivat kannatusta edellisiin vaaleihin verrattuna +0,5%, vaikka 
kokonaisuudessaan ääniä saatiin vähemmän kuin aikaisemmin (2021: 438 ääntä, 2017: 480 ääntä). 
Vaalit käytiin ensisijaisesti etänä eli some- ja lehtikirjoittelun sekä streamattujen vaalipaneelien kautta.  
- Kuntavaalien osalta vaalityötä tehtiin pienellä porukalla toimijoiden voimavarojen mukaisesti. 
- Yhdistyksen jäsenistön jaksamista on toteutettu mm. toiminnan sopeuttamista voimien mukaan, 
tarjoamalla jäsenille avointa virkistysiltaa syksyllä 2021 Tropiikilla sekä pikkujoulujen varaamista 
ulkopuolisesta paikasta. Virkistysiltaan osallistui kolme henkilöä ja pikkujoulut jouduttiin perumaan 
koronan leviämisen vuoksi.  
- Osallistuttiin Taiteiden yö – tapahtumaan Meille soitettiin – karaokella 12.8.2021. Osallistettiin 36 
henkilöä karaoke-korteilla. Ohjelma sai hyvää palautetta.  
- Oulun sd. piiri asetti aluevaaliehdokastavoitteeksi Kuusamoon kaksi ehdokasta. Inka Hokkanen ja Tanja 
Ronkainen asettuivat aluevaaleihin ehdolle ja vaalityö aloitettiin aika myöhään loppuvuodesta 2021.  
 
 
POLIITTINEN VAIKUTTAMINEN 
 
Kaupungin luottamustoimissa on osallistuttu kokouksiin aktiivisesti ja keskustelun kautta viety viestejä 
eteenpäin. Valtuustoaloitteena  jätettiin vuoden 2020 puolella ”Unihoitaja Kuusamoon”, johon saatiin 
vastaus 2021. Aloite ei edennyt eteenpäin, perusteena oli, että perusterveydenhuollossa on riittävä 
osaaminen uniasioihin. Kesäkuussa 2021 jätettiin valtuustoaloite työllisyysstrategian laatimisesta 
Kuusamoon. Sekään aloite ei lähtenyt etenemään, perusteena oli, että Kuusamolla ei ole tarvetta 
työllisyysstrategialle.  Kaupungin kokoukset ovat olleet pääasiallisesti Teams-kokouksia jo vuodesta 2020 
alkaen, syksyllä 2021 on kuitenkin ollut myös lähikokouksia. Keväällä 2021 valtuuston kyselytunnilla 
demareiden valtuustoryhmä tiedusteli koronaan varautumisesta ja kriittisten tehtävien henkilöstön 
turvaamisesta.  
 
Oulun SD-piirin toimintaan on osallistuttu normaaliin tapaan. Kansanedustaja Niina Malm vieraili 
Kuusamon kaupungin vieraana Pohjolan ay- ja demaritapaamisen yhteydessä, jolloin oli vuosien tauon 
jälkeen demarivaltuutettujen edustustilaisuus yhdessä Kuusamon kaupunginjohtajan sekä 
kaupunginvaltuuston puheenjohtajan kanssa. Inka Hokkanen on osallistunut puoluevaltuuston 
kokouksiin niin etänä kuin läsnä. Puoluevaltuustossa Hokkanen on pitänyt puheen nuorten 
mielenterveyden edistämisen puolesta.  
 
Oulun sd. piirin syysvuosikokouksessa Päivi Käkelää esitettiin piirihallituksen jäseneksi ja hän tuli 
valituksi tehtävään kaksivuotiskaudelle 2022-2023.  
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Lehtikirjoittelun osalta kuntavaaleissa aktivoiduttiin jonkun verran, tämän asian tiimoilta olisi 
mahdollista olla reilusti aktiivisempi jatkossa.  
 
 
TALOUDELLINEN ASEMA 
 
Yhdistys on rahoittanut toimintaansa pääasiallisesti jäsenmaksuilla, puolueverotuloilla, myyjäistuotoilla 
sekä Koillismaasäätiöltä hakemallaan toiminta-avustuksella. Vuonna 2021 ei ollut arpajaistuloja jo toista 
vuotta peräkkäin. Yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvin vakaa, tilinpäätös vuodelta 2021 oli 
ylijäämäinen 779,93 €.  
 
YHTEENVETO 
 
Kuusamon Sos.dem. työväenyhdistys voi todeta toimintavuoden olleen raskas koronan takia ja 
toiminnaltaan hiljainen, vaikka onkin ollut vaalivuosi. Yhdistyksenä olemme kuitenkin olleet aktiivisia 
osallistujia niin keskusteluun, päätöksentekoon kuin verkostojen kanssa tehtävään yhteistyöhön.  
 
 
Kuusamossa 24.2.2022 
 
Kuusamon Sos.dem. Työväenyhdistys ry:n johtokunta hyväksyy toimintakertomuksen esitettäväksi 
kevätvuosikokoukselle.  
 


